Processo Seletivo Simplificado CAU/AM 2024

Av. Tancredo Neves n° 200 (antigo nº 18) – Parque Dez de Novembro| CEP: 69054-040 Manaus/AM | Telefone: (92) 3302-2959

www.cauam.gov.br  /  atendimento@cauam.gov.br

CANDIDATOS HABILITADOS PARA 2ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CAUAM – PSS 2024

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 2024, designada pela

Portaria nº 003/2024 de 21 de agosto de 2024, após análise documental de todos os

inscritos e comprovação dos pré-requisitos estabelecidos no certame, torna público o

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA, conforme listagem a seguir:

CARGO 01: ASSISTENTE – ATENDIMENTO (1 vaga + CR)

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

28 ANA LUÍZA NEGREIROS MONTEIRO 8

29 BRUNO STEFFANO FRANÇA MARQUES 6

42 EMANUEL DE OLIVEIRA CASSIANO 5

60 LUANA DOS SANTOS CASTRO 7

65 TATIANE SOUZA OLIVEIRA 6

72 VIVIAN PASCARELI OLIVEIRA FIGLIUOLO 9

CARGO 02: AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO (1 vaga + CR)

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

18 LUIS FERNANDO S RIBEIRO 8

58 LARISSA PESSOA DA SILVA 6

63 CHRYSTIAN SANTOS DE SOUZA 9

64 AMÓS ISRAEL QUEIROZ FERRAZ 5

Processo Seletivo Simplificado CAU/AM 2024

Av. Tancredo Neves n° 200 (antigo nº 18) – Parque Dez de Novembro| CEP: 69054-040 Manaus/AM | Telefone: (92) 3302-2959

www.cauam.gov.br  /  atendimento@cauam.gov.br

CARGO 03: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CR)

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

40 luziely Dauana Freitas de Almeida 5,5

47 Ulysses Guerra de Mendonca 7

52 Vitória Oliveira Falcão 8,75

Conforme estabelecido no item 4.2.22 do edital, fica aberto o prazo de apresentação

de recurso da 1ª etapa do certame, no período de 18 a 20 de outubro/2024.

Manaus, 18 de outubro de 2024.

HELOÍSA HELENA FERREIRA SILVIO
Conselheira Estadual – Coordenadora da Comissão de Organização, Administração, Plane-

jamento e Finanças do CAU/AM

GABRIELA MARQUES SILVA
Gerente Técnica e de Fiscalização do CAU/AM

CRISTIANNE DA SILVA MACÊDO
Gerente administrativa e financeira do CAU-AM

		2024-10-17T11:39:35-0400
	GABRIELA MARQUES SILVA:69342415253

		2024-10-18T08:43:08-0400
	CRISTIANNE DA SILVA MACEDO:76310000268

		2024-10-18T11:04:35-0300